

**Kølbek Holding ApS**  
**Hessvej 6, 7120 Vejle Ø**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 29 77 27 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

---

**Jan Kølbek**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kølbek Holding ApS  
Hessvej 6  
7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 29 77 27 38

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Direktion**

Jan Kølbek

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilgodehavende salgssum i forbindelse med salg af aktierne i associeret virksomhed er opgjort til 15.000 t.kr. Værdiansættelse af salgssummen er forbundet med usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.406 t.kr. mod -3.562 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.111.587</b>	<b>-1.387.030</b>
2 Personaleomkostninger	-577.275	-697.694
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.688.862</b>	<b>-2.084.724</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	123.424	349.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.448	60.196
Andre finansielle indtægter	6.282.796	10.092.792
Nedskrivning af finansielle aktiver	126.700	-10.233.600
Øvrige finansielle omkostninger	-5.967.352	-41.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.985.846</b>	<b>-1.856.695</b>
Skat af årets resultat	579.621	-1.705.041
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.406.225</b>	<b>-3.561.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.162	4.777.999
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.529.387	-12.339.735
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.406.225</b>	<b>-3.561.736</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.599.096	7.032.999
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.848.715	11.154.871
Andre tilgodehavender	15.000.000	15.306.806
Deposita	329.350	509.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.777.161</u>	<u>34.004.638</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.777.161</u></b>	<b><u>34.004.638</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.371.122	6.244.357
Udskudte skatteaktiver	587.792	6.732
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	607	0
Andre tilgodehavender	650.760	866.394
Tilgodehavender i alt	<u>2.657.156</u>	<u>7.117.483</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	169.820.985	168.678.999
Værdipapirer i alt	<u>169.820.985</u>	<u>168.678.999</u>
Likvide beholdninger	<u>19.162.009</u>	<u>53.360.441</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>191.640.150</u></b>	<b><u>229.156.923</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>252.417.311</u></b>	<b><u>263.161.561</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.344.096	4.777.999
Overført resultat	216.011.866	245.984.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>249.481.962</u></b>	<b><u>254.888.187</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.501	372.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.546	27.124
Selskabsskat	641	968.882
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	139.921
Anden gæld	2.676.661	6.764.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.935.349</u>	<u>8.273.374</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.935.349</u></b>	<b><u>8.273.374</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>252.417.311</u></b>	<b><u>263.161.561</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilgodehavende salgssum i forbindelse med salg af aktierne i associeret virksomhed er opgjort til 15.000 t.kr. Værdiansættelse af salgssummen er forbundet med usikkerhed.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	573.301	690.481
Andre omkostninger til social sikring	1.988	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	1.986	2.953
	<u>577.275</u>	<u>697.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 301 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 2,5 måned og en samlet restleasingydelse på 43 t.kr.

Selskabet har investeret i Polaris Private Equity IV K/S. Den tegnede kommanditkapital udgør i alt 15.000 t.kr. og de samlede restforpligtelser udgør pr. 30. juni 2020 4.262 t.kr. (ekskl. renter).

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.